
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕСЯТОЕ    ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  29 января  2024  года №36
село Андреевка 

Об утверждении перечня объектов, входящих в состав имущества, 
находящегося в собственности Андреевского  муниципального образования 
Екатериновского муниципального района Саратовской области, подлежащих
передаче в концессию в 2024 году

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ (в редакции от 25.04.2012 г.) «О
концессионных  соглашениях»,  Положением о порядке   управления   и
распоряжения  имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности
Андреевского  муниципального  образования   Екатериновского  муниципального
района   Саратовской  области»,  утвержденным  решением  Совета  депутатов
Андреевского  муниципального  образования  от  20.12.2018  г.  №  33,   Уставом
Андреевского  муниципального  образования  Екатериновского  муниципального
района  Саратовской  области,   Совет  депутатов  Андреевского  муниципального
образования

Р Е Ш И Л:        
     1. Утвердить перечень объектов, входящих в состав имущества, находящегося в
собственности  Андреевского муниципального  образования  Екатериновского
муниципального района Саратовской области, подлежащих передаче в концессию
в 2024 году, согласно приложению. 
    2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (
обнародования) .

Глава Андреевского                                                                                   
муниципального образования                                                С.П.Жирнов

                                                                                                                                
 



 Приложение  к решению Совета депутатов
Андреевского муниципального образования 

от 29.01.2024 г. №  36 

                     
Перечень объектов, входящих в состав имущества,

находящегося в собственности
Андреевского муниципального образования
Екатериновского муниципального района

Саратовской области, подлежащих передаче в концессию в 2024 году



 

№ Наименование
недвижимого
имущества

Адрес
недвижимого
имущества

Индивидуализи
рующие

характеристики
(кадастровый

номер) 

Год
ввода в

эксплуат
ацию

Даты
возникнове
ния  права
муниципал

ьной
собственнос

ти на
недвижимое
имущество

1 2 3 4 5 6
1 Артезианская

скважина  
Саратовская

область,
Екатериновский

район
д.Николаевка

производственная
зона № 1,

сооружение № 1

 64:12:000000:875
.  глубина 80 м,
диаметр 150мм.

1989   05.05.2016

2 Артезианская
скважина  

Саратовская
область,

Екатериновский
район

с.Воронцовка
производственная

зона № 2,
сооружение № 1

64:12:000000:992.
глубина 80 м,

диаметр 150мм.

1973   05.05.2016

3 Артезианская
скважина

(1.080.1.0144)

Саратовская
область,

Екатериновский
район

с.Андреевка
производственная

зона № 1,
сооружение № 1

64:12:000000:764
 глубина – 90 м,
диаметр 150мм.

1973   25.03.2016

4 Водонапорная
башня  

Саратовская
область,

Екатериновский
район

д.Николаевка
производственная

зона № 1,
сооружение № 1

64:12:000000:776.
высота 12м,,
емкость – 40

куб.м., 

1989   05.05.2016

5 Водонапорная
башня  

Саратовская
область,

Екатериновский
район

с.Воронцовка
производственная

зона № 2,
сооружение № 2

64:12:000000:890.
емкость – 50

куб.м.,

1973   25.03.2016

6 Водонапорная
башня  

Саратовская
область,

Екатериновский
район

с.Воронцовка
производственная

зона № 1,
сооружение № 2

64:12:000000:928.
емкость – 40

куб.м.,

1973   25.03.2016

7 Водонапорная
башня  

Саратовская
область,

Екатериновский

64:12:000000:855.
высота 18м,,
емкость – 40

1973   25.03.2016



 


	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ (в редакции от 25.04.2012 г.) «О концессионных соглашениях», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области», утвержденным решением Совета депутатов Андреевского муниципального образования от 20.12.2018 г. № 33, Уставом Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Андреевского муниципального образования

